
	
	

	
	

	

	
		
			
				
					
						
							
						
					
					
						Vaše cesta do světa už 29 let					

				


				
					
						
							
						
						+421 948 124 376
					
					Všedný deň 9 – 17h

				


				
					
						
							
								
							
								Akcie
	Novinky
	O nás
	Blog
	Často kladené otázky
	Referencie
	Kontakt
	Registrácia


													


														
											
												Práca v zahraničí											

											
																							

																													[image: ]																												
															
																Práca
v zahraničí															

																															
																	Prečítať referencie																
																													

													


													
																													

	
																
																																			
																			
																		
																																		Austrália
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Chorvátsko
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Írsko
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Kanada (práca)
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Kanada (štúdium a práca)
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Cyprus
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Rakúsko
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Grécko – hotely
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Grécko – animatori
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		USA (kempy)
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		USA (work & travel)
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Au Pair v Číně
																
															



												
																					
																																					
											
												Študium v zahraničí											

											
																							

																													[image: ]																												
															
																Štúdium
v zahraničí															

																															
																	Prečítať referencie																
																													

													


													
																													

	
																
																																			
																			
																		
																																		USA
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Kanada
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Veľká Británia
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Írsko
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Francúzsko
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Nemecko
																
															



												
																					
																																					
											
												Jazykové kurzy											

											
																							

																													[image: ]																												
															
																Jazykové
kurzy															

																															
																	Prečítať referencie																
																													

													


													
																													

	
																
																																			
																			
																		
																																		Angličtina
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Arabčina
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Činština
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Francúzština
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		 Taliančina
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Nemčina
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Ruština
																
															
	
																
																																			
																			
																		
																																		Španielčina
																
															



												
																					
																																					
											
												AuPair v USA											

											
																					


											
				


				
					
						
							
								
							
						
					


					
						
							
							
							
						

					
				

			

		
		
			


			
				
					
						
							
						
					

					
						
							
						
					
				

				
												
																					
												Práca v zahraničí
												
											

										
																						
														
															Austrália
														
													
	
														
															Chorvátsko
														
													
	
														
															Írsko
														
													
	
														
															Kanada (práca)
														
													
	
														
															Kanada (štúdium a práca)
														
													
	
														
															Cyprus
														
													
	
														
															Rakúsko
														
													
	
														
															Grécko – hotely
														
													
	
														
															Grécko – animatori
														
													
	
														
															USA (kempy)
														
													
	
														
															USA (work & travel)
														
													
	
														
															Au Pair v Číně
														
													


																			
	
																					
												Študium v zahraničí
												
											

										
																						
														
															USA
														
													
	
														
															Kanada
														
													
	
														
															Veľká Británia
														
													
	
														
															Írsko
														
													
	
														
															Francúzsko
														
													
	
														
															Nemecko
														
													


																			
	
																					
												Jazykové kurzy
												
											

										
																						
														
															Angličtina
														
													
	
														
															Arabčina
														
													
	
														
															Činština
														
													
	
														
															Francúzština
														
													
	
														
															 Taliančina
														
													
	
														
															Nemčina
														
													
	
														
															Ruština
														
													
	
														
															Španielčina
														
													


																			
	
																					
												AuPair v USA											
										
																			


					
					


						Akcie
	Novinky
	O nás
	Blog
	Často kladené otázky
	Referencie
	Kontakt
	Registrácia


				

				
					
						
							
								
							
							
								+421 948 124 376
							
						

						Všedný deň 9 – 17h

					

					
						
							
						
					
				


			

		


		
	

	
		
			
		
		
			Vyhledávání

			
				
				
					
						
					
				
			

							
					Najčastejšie hľadáte:
											aupair,											irsko									

					

		
			
		
	




	







	
		
[image: ]








Stratili ste sa? Nevadí.




My Vám správnu cestu zase nájdeme. Stačí si vybrať.




	
		Nemajte obavy. Všetko za Vás vybavíme.

					
									
													
								
							
												Máme viac ako 26 rokov skúseností

						
							História COOLAGENTu sa začala písať roku 1995 a odvtedy sme zažili a úspešne vyriešili toľko vecí, že už nás niečo len tak neprekvapí, a my vám tak s čímkoľvek dokážeme bleskovo pomôcť. Ruku na to!
						

						
	Pár informácií z histórie
					

									
													
								
							
												Pomohli sme viac ako 20 000 spokojným klientom

						
							Našimi prvými klientkami boli Zuzana J. a Mária M., ktoré už v roku 1995 vyrazili na Au Pair do Británie. Odvtedy plníme životné priania a sny vás všetkých ako na bežiacom páse a veľmi nás to baví!
						

						
	Pozrieť si referencie
					

									
													
								
							
												Ku každému klientovi máme individuálny prístup

						
							





Dobre vieme, že každý z vás má svoje špecifické potreby, túžby, plány i ciele, ktoré si vždy starostlivo vypočujeme, aby sme vám mohli pomôcť vybrať ten najlepší program pre vás. A tým to nekončí, k ruke sme Vám po celý program.












						

						
	Zistiť viac o nás
					

							

			

	




	
		
			[image: newsletter]
		

		
			
				
					Zostaňte s nami
v kontakte				

				Chcete si vybrať nejaký kurz alebo prácu v zahraničí a stále ešte váhate?

			

			
				
	
		
			
			Chcem newsletter
		

		Súhlasím s podmienkami ochrany osobných údajov
		
	

	
		

	




			

		

	




	
		
			
				
			
		
	


	
		[image: mapa pozadí]
		
			
															
							
								
							
						
																													
							
								
							
						
																				
							
								
							
						
												


			
				
					
						
							
								
							
							
								Vaše cesta do světa už 29 let

							

						


						
							Sme členmi
							
							
								
							
							
							
								[image: ICEF]
							
						

					


					
						
							
								
									
								
								
									+421 948 124 376
								
							

							Všedný deň 9 - 17h

						


						
							
								
									
								
								
									napis@coolagent.sk
								
							

						


						
							
								
									
								
								
									Durďákova 5, 613 00 Brno								
							

						

					

				


				
						Práca v zahraničí
	Stredná škola v zahraničí
	🇺🇸Au Pair USA🇺🇸


						Akcie
	Často kladené otázky
	Reference
	O nás


						Blog
	Objednajte si katalógy zadarmo
	Pre školy
	Kariéra


				

			


			
				© 1996 — 2024 COOLAGENT – EuroPair, s. r. o. Všetky práva vyhradené

					Memorandum
	Zásady používania súborov cookie


			

		

	





	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktívny							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovať možnosti
		Správa služieb
		Správa {vendor_count} predajcov
		Prečítajte si viac o týchto účeloch
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










	

